
 
 

Zápis z 20. veřejného jednání zastupitelstva obce Želeč, které se 
konalo dne 25. 4. 2018 od 18 hodin v obřadní místnosti obecního 

úřadu v Želči 
 

 

Přítomno: 14 členů ZO (od 3. bodu programu + Ing. Rypáček) 
Ladislav Stejskal, Jaroslav Čížek, Václav Říha, Šárka Hrušková, Ondřej Kadlec, Marcela 
Novotná, Ing. František Novotný, Pavla Štefanová, Jiří Slaba, B. Břendová, J. Houdek, J. 
Čaněk, M. Liška, D. Lanžhotská 
 
 
Omluven:  1 člen ZO  
Ing. Luboš Rypáček (od bodu č. 3 přítomen) 
 
Program jednání: 

1.  Zahájení, volba orgánů jednání. 

2.   Zpráva o činnosti rady. 

3.   Schválení fondu obnovy vodovodů a kanalizací. 

4.   Doplnění usnesení č. 10/18 a schválení koupě pozemku. 

5.   Schválení prodeje oddělené části pozemku. 

6.   Schválení obecně závazné vyhlášky č. 1/2018, která stanoví výjimečné případy, při 

nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou. 

7.   Schválení rozpočtového opatření č. 201805. 

8.   Projednání cenové nabídky na zpracování projektové dokumentace na akci „Dům 

pro seniory Želeč“.  

9.   Projednání nabídky na odkup pozemků v Želči. 

10. Diskuse.  

11. Usnesení, závěr. 

 

 

 

1. Přítomné zastupitele a občany přivítal starosta obce p. Stejskal a seznámil je 
s programem dnešního jednání. 
Hlasování o programu: pro: 14  proti: 0 zdržel se: 0 
 
Návrh na orgány jednání: 
- zapisovatel: Lenka Rejlková 
- ověřovatelé zápisu: Šárka Hrušková, Dagmar Lanžhotská 
- návrhová komise: Václav Říha, M. Liška 

Hlasování:  pro: 14  proti: 0 zdržel se: 0 
 

2. Starosta obce seznámil přítomné s činností rady obce, která se sešla od posledního 
zasedání zastupitelstva 2x. Rada schválila: inventarizaci k 31.12.2017, darovací 
smlouvy pro spolky, darovací smlouvy na narozené děti, rozpočtová opatření č. 3 a č. 
4, zhotovitele proj. dokumentace na ČOV Bezděčín, nákup žacího stroje, zhotovitele 



sportovního areálu a zpevněných ploch kolem areálu, účetní závěrku ZŠ a MŠ Želeč, 
odpisový plán ZŠ a MŠ Želeč, koupi zametacího kartáče 
 
Dále starosta obce seznámil přítomné s dokončovacími pracemi v MŠ, závěrečné 
vyúčtování akce: „Přístavba MŠ“ odesláno, v polovině května zahájení prací na 
sportovním areálu v Želči, rekonstrukce lesní cesty Bezděčín bude zahájena v červnu, 
obdrženo rozhodnutí o dotaci na tuto cestu 
 
Změna stavu přítomných zastupitelů + Ing. L. Rypáček (přítomno 15) 
 

3. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 16/18 Zásady tvorby a použití fondu 
obnovy vodovodů a kanalizací. 
Hlasování:  pro: 15  proti: 0 zdržel se: 0 
 

4. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 17/18 doplnění usnesení č. 10/18 a koupi 
pozemku parc. .č 849/69 o výměře 1154 m2 v KÚ Želeč od J. Křemenové a D. 
Voborské. 
Hlasování:  pro: 15  proti: 0 zdržel se: 0 
 

5. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 18/18 prodej oddělené části pozemku 
parc. č. 282/37 o výměře 156 m2 v k.ú. Želeč u Tábora. Pozemek vznikl oddělením od 
pozemku parc. č. 282/1 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 578-
8/2018, který vyhotovil Ing. Libor Kníže manželům Nevolovým za cenu 400,- Kč bez 
DPH. 
Hlasování:  pro: 15  proti: 0 zdržel se: 0 

 
6. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 19/18 Obecně závaznou vyhlášku č. 

1/2018, která stanoví výjimečné případy, při nichž je doba nočního klidu vymezena 
dobou kratší nebo žádnou. 
 Hlasování:  pro: 15  proti: 0 zdržel se: 0 
 

7. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 20/18 rozpočtové opatření č. 201805 
Hlasování:  pro: 15  proti: 0 zdržel se: 0 
 

8. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 21/18 dodavatele projektové 
dokumentace na akci „Dům pro seniory Želeč“ firmu P-Atelier JH za cenu 1.050.000,- 
Kč bez DPH. 
Hlasování:  pro: 15  proti: 0 zdržel se: 0 
 

9. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 22/18 koupi ½ podílu vlastnického práva k 
pozemkům v KÚ Želeč st. 2/8, st. 49/2, 84/2, 94/2, 225/3, 298/3, 298/16, 301/4, 
316/3, 316/5, 664, 665/3, 665/4, PK 857, PK 314/2, PK 665/2, PK 665/3, PK 665/6, PK 
1614 od S. Huščavové za cenu 1.000.000,- Kč 
Hlasování:  pro: 15  proti: 0 zdržel se: 0 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje usnesením č. 23/18 rozpočtové opatření č. 201806 
Hlasování:  pro: 15  proti: 0 zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 

 



10. Diskuse 
- slova se ujal ing. Novotný z Bezděčína s požadavky na prořezávku dřevin, opravu 

orientační tabule, natření oplocení u pomníku, opravu fasády kapličky a zhotovení 
kovové plastiky kováře 

- dotaz B. Břendové na posilovací stroje pro dospělé na dětské hřiště v Želči 
 
 

Změna stavu přítomných zastupitelů – Š. Hrušková (přítomných 14) 
 

11. Usnesení, závěr 
Usnesení přednesl Václav Říha. Nikdo neměl připomínky a doplnění. 
Hlasování:   pro: 14     proti: 0 zdržel se: 0 

 
 
 
Zapsala: Lenka Rejlková 
Ověřovatelé zápisu: Šárka Hrušková, Dagmar Lanžhotská 
Starosta obce: Ladislav Stejskal 


